
社馬連 25 第 27 号 

2025 年 8 月 1 日 

一般社団法人 日本社会人団体馬術連盟 

会 長  東 純一 

 

第 46 回 キャロットステークス 日程短縮に伴う実施競技変更と締切延長について 

 

拝啓 

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、日本社会人団体馬術連盟の活動に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、9 月 12 日(金)から 15 日(月・祝)に開催を予定しておりました、「第 46 回 キャロットステー

クス」につきまして、諸般の事情により、誠に急ではございますが、下記のとおり日程を変更させていただ

くことになりました。 

皆様におかれましては、開催に向けてご準備を進めておられたにもかかわらず、急な変更により多大な

るご迷惑をおかけしますことを、心よりお詫び申し上げます。なお、申込締切を 8 月 22 日(金)に再設定し

ております。たいへん恐れ入りますが、ご出場の再検討をいただけますと幸いです。 

敬具 

 

記 

 

1. 開催期日 2025 年 9 月 13 日(土)、14 日(日)、15 日(月・祝) 

※当初は 12 日入厩、13〜15 日の 3 日間での競技開催としておりましたが、 

13 日入厩、14〜15 日の 2 日間での競技開催へ変更いたします。 

※競技開催日の変更にともない、開催競技にも変更がございます。 

恐れ入りますが、実施要項にて変更後の競技内容をご確認ください。 

2. 開催場所 JRA 馬事公苑 (世田谷区上用賀 2-1-1) 

3. 申込方法 別紙「第 46 回 キャロットステークス 実施要項」をご覧ください。 

4. 申込締切 2025 年 8 月 22 日(金) 13 時 必着 

5. 申込先 日本社会人団体馬術連盟 E-mail： shabaren@jbg.jp 

※入力間違いや誤字等を避けるため、できるだけエクセルファイルへ入力の上、E-mail にて 

お申し込みください。申込書・関連資料は、日本社会人団体馬術連盟キャロットステークス  

ホームページ<https://jbg.jp/cs>からダウンロードできます。 

※競技開催日の変更にともない、申込書・関連資料にも変更がございます。 

  お手数をおかけしますが、あらためてダウンロードくださいますよう、お願い申し上げます。 

※申込書・関連資料のダウンロードができない場合には、当連盟までご照会下さい。 

 

■ その他 

・ 未成年者の落馬後の再騎乗については、保護者の同意が必要になります。保護者が同伴されない

場合は、保護者の署名捺印入りの委任状を提出することで、受任者が代行することができます。委

任状のフォーマットにつきましては、エントリーフォームをご参照ください。 

以上 


